平成 26年１月 27日

各        位

会 社 名 株 式 会 社   ア ル プ ス 技 研

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 牛嶋 素一

 （コード番号:4641 東証第一部）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 石井 忠雄

 （ＴＥＬ. 045－640－3700）

役員の異動に関するお知らせ

    当社は、平成 26年１月 27日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

 市場環境の急速な変化や競争激化に対応し、事業の再成長とグループ経営の強化を図るためには、今一度当

社の原点に返り、事業基盤をより一層強固なものにする必要があることから、創業者である松井利夫が経営に

復帰しその一翼を担う体制とするものです。

  なお、本件の取締役の異動につきましては、平成 26年３月 25日開催予定の当社第 33回定時株主総会及びそ

の後開催される取締役会において、正式に決定される予定であります。

記

１．取締役の異動について（平成 26年３月 25日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

松井 利夫 取締役会長 創業者 最高顧問

牛嶋 素一 代表取締役社長 代表取締役会長兼社長

以上

                   株 式 会 社 アルプス技 研